



# ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 сентября 2018 г.

№ 21/450-П

Экз. № \_\_\_\_\_

г. Ульяновск

### О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области на 2014-2020 годы»

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области на 2014-2020 годы», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/416-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области на 2014-2020 годы».
2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, предусмотренных государственной программой Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области на 2014-2020 годы» (в редакции настоящего постановления), осуществлять в 2018 году за счёт дополнительных поступлений в областной бюджет Ульяновской области и перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель  
Правительства области



А.А.Смекалин

## УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства  
Ульяновской области

от 26 сентября 2018 г. № 21/450-П

### ИЗМЕНЕНИЯ

#### в государственную программу Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области на 2014-2020 годы»

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

1) в абзаце первом цифры «8309215,42246» заменить цифрами «8357798,72246», цифры «7916744,86546» заменить цифрами «7965328,16546»;

2) в абзаце двенадцатом цифры «1355812,63687» заменить цифрами «1404395,93687»;

3) в абзаце тринадцатом цифры «1341225,23687» заменить цифрами «1389808,53687».

2. В разделе 5:

1) в абзаце первом цифры «8309215,42246» заменить цифрами «8357798,72246», цифры «7916744,86546» заменить цифрами «7965328,16546»;

2) в абзаце двенадцатом цифры «1355812,63687» заменить цифрами «1404395,93687»;

3) в абзаце тринадцатом цифры «1341225,23687» заменить цифрами «1389808,53687».

3. В подпрограмме «Обеспечение реализации государственной программы Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области на 2014-2020 годы»:

1) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по годам реализации» паспорта:

а) в абзаце первом цифры «4739461,78298» заменить цифрами «4782889,34184»;

б) в абзаце пятом цифры «777297,8» заменить цифрами «820725,35886»;

2) в разделе 5:

а) в абзаце первом цифры «4739461,78298» заменить цифрами «4782889,34184»;

б) в абзаце пятом цифры «777297,8» заменить цифрами «820725,35886».

4. В приложении № 3<sup>3</sup>:

1) в разделе «Массовый спорт»:

а) в строке 1 цифры «161889,88939» заменить цифрами «167441,78939»;

б) в строке 1.2 цифры «3000,0» заменить цифрами «3200,0»;

- в) в строке 1.6 цифры «26000,0» заменить цифрами «31351,9»;
- г) в строке «Итого по разделу» цифры «161889,88939» заменить цифрами «167441,78939»;
- 2) в разделе «Развитие объектов спорта»:
- а) в строке 1 цифры «295426,11061» заменить цифрами «295029,95175», цифры «280838,71061» заменить цифрами «280442,55175»;
- б) в строке 1.1.2 цифры «48714,94822» заменить цифрами «48264,88822», цифры «18089,46648» заменить цифрами «18539,52648»;
- в) в строке 1.2 цифры «68450,71061» заменить цифрами «68054,55175»;
- г) в строке 1.2.1 цифры «7000,0» заменить цифрами «6603,84114»;
- д) в строке 1.2.1.3 цифры «1000,0» заменить цифрами «603,84114»;
- е) в строке «Итого по разделу» цифры «295426,11061» заменить цифрами «295029,95175», цифры «280838,71061» заменить цифрами «280442,55175»;
- 3) в разделе «Подпрограмма «Обеспечение реализации государственной программы Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области на 2014-2020 годы»:
- а) в строке 1 цифры «777297,8» заменить цифрами «820725,35886»;
- б) в строке 1.1 цифры «474513,1» заменить цифрами «517940,65886»;
- в) в строке «Всего по подпрограмме» цифры «777297,8» заменить цифрами «820725,35886»;
- 4) в строке «Итого по государственной программе» цифры «1355812,63687» заменить цифрами «1404395,93687», цифры «1341225,23687» заменить цифрами «1389808,53687».
-